
 

UCHWAŁA NR XL/392/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016.1440 ze 

zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej, ulicy Mahatmy Gandhiego zlokalizowanej na działkach o numerach 

ewidencyjnych: 427/95, 427/37, 427/94, 427/99, 427/47, 427/50 oraz na działce o numerze ewidencyjnym 

427/53 w obrębie geodezyjnym Św. Wojciech, na odcinku o długości 513,00m, tj. od skrzyżowania z drogą 

gminną ul. Zakaszewskiego do działki o numerze ewidencyjnym 427/53. Przebieg drogi gminnej oznaczono 

kolorem zielonym na fragmencie kserokopii mapy ewidencyjnej w skali 1:2000, stanowiącej załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Maria Kijak 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255; 

Dz. U z 2017r., poz. 191 i  poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 1993



Załącznik nr 1

do uchwały nr XL/392/17

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 26 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1993


		2017-09-28T11:18:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




